Zatacznik Nr 5

do Zarzgdzenia Nr 68/2008
Burmistrza Miasta — Gminy Strykéw

z dnia 01.07.2008r.

Nazwa sotectwa — rady dzielnicowej/

Ipieczec/

POZOSTALE WNIOSKI
DO BUDZETU MIASTA-GMINY STRYKOW
NA ROK 2009

Lp.

Nazwa zadania — okreslenie wydatku

Kwota zi.

10.

11.

12.

13.

14.

/podpis/







